1

Протокол № 138

Заседания Правления

Некоммерческого Партнерства

«Группа Строительных Компаний «ТАШИР»

г. Москва                                                                                                                      28 сентября 2015 года

– Генеральный директор ООО «ГазСтрой» – Гисматуллин Ильдус Салихович (паспорт серии

29 02 № 56746, выдан ОВД Московского округа гор. Калуги, 04.11.2002 г., код подразделения 402-

002, зарегистрирован по адресу: 117638, г. Москва, Симферопольский проезд, д.18, кв.30).

– Генеральный директор ООО «Газ Ойл Инжиниринг» – Бантыш Михаил Юрьевич (паспорт

серии 29 03 № 770425, выдан ОВД Ленинского округа гор. Калуги, 14.07.2003 г., код подразделения

402-001, зарегистрирован по адресу: 248018, Калужская область, г. Калуга, ул. Маршала Жукова, д.

20, кв. 40).

– Генеральный директор ООО «Девелопер Билдинг» – Алексанян Бениамин Алексанович

(паспорт серии 29 09 № 355 737, выдан Отделом УФМС России по Калужской области в Ленинском

округе города Калуги, 22.07.2009 г., код подразделения 400-001, зарегистрирован по адресу: 248023,

Калужская область, г. Калуга, ул. Тульская, д.13б, кв.35).

– Генеральный директор ООО «Стройкоммуникация» – Невзорский Алексей Николаевич

(паспорт серии 46 99 № 255204, выдан Центральным отделением милиции УВД гор. Королева

30.07.1999 г., код подразделения 5036-032, зарегистрирован по адресу: 141071, Московская обл., г.

Королев, ул. Гагарина, д. 36а, кв. 35).

– Генеральный директор ООО «Каскад-Энергосеть» – Атрашков Владимир Борисович

(паспорт серии 29 05 № 061694, выдан ОВД Московского округа гор. Калуги 10.08.2005 г., код

подразделения 402-002, зарегистрирован по адресу: 248001, Калужская область, г. Калуга, ул.

Дзержинского, д. 78, кв. 4).

Кворум – 100%

Председатель Правления Бантыш М.Ю. предложил избрать ответственным секретарем заседания

Правления Невзорского А.Н.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить ответственным секретарем заседания Невзорского А.Н..

Выступил Председатель Правления Бантыш М.Ю. и огласил повестку дня, предложив принять ее

на голосовании.

Повестка дня:

1. О возобновлении действия свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства ООО «АРТ-СТРОЙ».

2. О выдаче ООО «Стандарт-Строй»  нового свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О назначении ответственного за возобновление действия свидетельства о допуске ООО «АРТ-

СТРОЙ», за выдачу нового свидетельства ООО «Стандарт-Строй»  и подписание всех

связанных с этим документов.

        За принятие повестки дня проголосовали: «за» - единогласно.

Постановили:

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Бантыш М.Ю.

На основании Протокола № 137 от 23.09.2015 г. приостановлено действие свидетельства о допуске

№ 0107.04-2010-4632121173-C-183 от 24.05.2012г. ООО «АРТ-СТРОЙ», в связи с отсутствием

действующего договора страхования. По состоянию на 28.09.2015 г.  ООО «АРТ-СТРОЙ»

предоставило в НП «ГСК «ТАШИР» действующий договор страхования, в связи с чем, основания

для дальнейшего приостановления действия свидетельства о допуске отсутствуют.

2

Предлагаю возобновить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства № 0107.04-2010-4632121173-C-183 от

24.05.2012г. ООО «АРТ-СТРОЙ».

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: возобновить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0107.04-2010-4632121173-C-183

от 24.05.2012г. ООО «АРТ-СТРОЙ».

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Бантыш М.Ю.

На основании представленного заявления о внесении изменений в свидетельство о допуске, в связи

с увеличением стоимости объекта капитального строительства по одному договору на выполнение

работ по организации строительства реконструкции, капитального ремонта до пятисот миллионов

рублей, предлагаю выдать ООО «Стандарт-Строй»  новое свидетельство о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, к которым ООО «Стандарт-Строй»   имеет допуск.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: выдать ООО «Стандарт-Строй» новое свидетельство о допуске к определенному виду

или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, в связи с увеличением стоимости объекта капитального строительства по одному

договору на выполнение работ по организации строительства, реконструкции, капитального

ремонта до пятисот миллионов рублей.

3. По 3-му вопросу повестки дня выступил Бантыш М.Ю.

Предлагаю назначить ответственным за возобновление действия свидетельства о допуске ООО

«АРТ-СТРОЙ», за выдачу нового свидетельства ООО «Стандарт-Строй» и подписание всех

связанных с этим документов Генерального директора – Мосолова Сергея Витальевича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить ответственным за возобновление действия свидетельства о допуске ООО

«АРТ-СТРОЙ», за выдачу нового свидетельства ООО «Стандарт-Строй» и подписание всех

связанных с этим документов Генерального директора – Мосолова Сергея Витальевича.

     На этом заседание правления закончило свою работу.

Председатель:                             _______________________                 Бантыш М.Ю.

Секретарь:                                  _______________________                 Невзорский А.Н.